26281/74 रजि. नं. पी.जी./जे.एल-011/2019-20

आर्यम्
संस्कृत-विद्ययापक
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 45, अंक : 30-31 एक प्रति 10 : रुपये
रविवार 27 अक्टूबर एवं 3 नवम्बर, 2019
विक्रमी सम्वत् 2076, सुष्टि सम्वत् 1960853119
दयानन्दाष्ट : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये
आजीवन शुल्क : 1000 रुपये
दूरभाष : 0181-2292926, 5062726
E-mail: apspunjab2010@gmail.com,
www.aryapratinidhisabha.org

आर्य मर्यादा साप्ताहिक का ऋषि निर्वाण एवं दीपावली विशेषांक

आर्य समाज के संस्थापक
**महर्षि दयानन्द सरस्वती**